
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ценовник од 01.03.2012г. 

Верзија врати KS/kW (cm3) 
Носивост 

(kg) 
Простор 

(m3) 
цена без ДДВ 

(€) 
цена со ДДВ (€) 

цена без ДДВ 
(ден.) 

цена со ДДВ 
(ден.) 

Kangoo Express COMPACT 
Confort 1.6 E4 3 90/64 1.598 500 2,3 9.896,- 11.677,- 611.573 721.639 
Confort 1.5 dCi 70 E4 3 70/50 1.461 500 2,3 11.127,- 13.131,- 687.649 811.496 
Kangoo Express  
Confort 1.6 E4 4 90/64 1.598 650 3 10.505,- 12.396,- 649.209 766.073 
Confort 1.5 dCi 70 E4 4 70/50 1.461 650 3 11.737,- 13.850,- 725.347 855.930 
Confort 1.5 dCi 85 E4 4 85/63 1.461 650 3 12.165,- 14.355,- 751.797 887.139 
Grand Confort 1.5 dCi 70 E4 4 70/50 1.461 650 3 12.385,- 14.615,- 765.393 903.207 
Grand Confort 1.5 dCi 85 E4 4 85/63 1.461 650 3 12.813,- 15.120,- 791.843 934.416 
Kangoo Express Maxi Furgon 
Grand Confort 1.5 dCi 85 E4 5 85/63 1.461 800 4 13.848,- 16.341,- 855.806 1.009.874 
Grand Confort 1.5 dCi 105 E4 5 105/78 1.461 800 4 14.692,- 17.337,- 907.966 1.071.427 
Kangoo Express Maxi Furgon Prodolzena kabina 
Grand Confort 1.5 dCi 85 E4 5 85/63 1.461 740 2,4/3,6 15.041,- 17.749,- 929.534 1.096.888 
Grand Confort 1.5 dCi 105 E4 5 105/78 1.461 740 2,4/3,6 15.883,- 18.743,- 981.569 1.158.317 
Сериска опрема за Kangoo Express COMPACT : 
ABS+EBD, Воздушно перниче за возач, Серво управувач подесуван по висина, Централно заклучување со далечински управувач, Кодиран клуч,  Лимена преграда со стакло меѓу 
товарен и патнички дел, Асиметрична застаклена двокрилна врата позади, Подготовка за радио, Бројач на вртежи, Потпирачи за глава подесувани по висина, Затемнети стакла, 
Пакет за пушачи (пепелник и запалка), Браници и ретровизори во црна боја, Резервно тркало во нормална димензија, Челични фелни 14” 
 
Сериска опрема за Kangoo Express, Kangoo Express Maxi Furgon и Kangoo Express Maxi Prodolzena kabina  : 
ABS+EBD, Воздушно перниче за возач, Серво управувач подесуван по висина, Централно заклучување со далечински управувач, Кодиран клуч, Лимена преграда со стакло меѓу 
товарен и патнички дел, Асиметрична застаклена двокрилна врата позади, Подготовка за радио, Бројач на вртежи, Потпирачи за глава подесувани по висина, Затемнети стакла, 
Пакет за пушачи (пепелник и запалка), Браници и ретровизори во црна боја, Резервно тркало во нормална димензија, Целични фелни 15”со украсни покривачи “Script” 
 
 
 
Опции на опремата                                      Express Comapct          Express          Express Maxi 

 Confort Confort Grand Confort Furgon 
Prodolzena 
kabina 

Електрично подесувани и греени ретровизори во боја на каросерија / / s s s 
Патен компјутер / / s s s 
Полица на ветробранско стакло / / s s s 
Електрино подигање на стакла  / / s s s 
Возачко седиште подесувано по висина / / s s s 
Средишен потпирач за рака / / s s s 
Гумена подлога во товарен простор / / s s s 
Лимена десна лизгачка врата / s  s s / 
Мрежеста преграда / / / / s 
Лева лизгачка врата со прозор / / / / s 
Десна лизгачка врата со прозор / / / / s 
Фиксна клупа позади / / / / s 
Пластична облога на страниците од товарен простор / / / / s 
Динамичка контрола ESP(1) / о о / / 
Воздушно перниче за совозач о о о о о 
Странични воздушни перничиња(2) о о о о о 
Помош при пракирање позади / / о о о 
Клима уред+филтер против прашина о о о о о 
Преклоплива задна клупа со мрежаста преграда / / / / о 
Преклоплива мрежаста преграда и преклопливо совозачко седиште о о о о / 
Радио CD MP3 2x20W+аудио приклучок о о о о о 
Пакет LOOK (браници и ретровизори во боја на каросерија, светла за магла, украсни покривачи 
на тркалата) 

/ / о о о 

Метална боја о о о о о 
Украсни покривачи на тркалата Brigatin / / o o o 
Зголемена носивост (800кг.)(3) / о о / / 
Лимена лева лизгачка врата / / о о / 
Лимена двокрилна врата позади со отворање 180˚ о о о о о 
Куки за прицврстување во багажниот дел / / о s s 
Движечки куки за прицврстување во багажниот дел  / / / о / 
Продолжена гаранција 5г. или 100000км o o o o o 

 
ѕ – сериска опрема      о – опција /– не може да се вгради 

 
 
 
(1) Можно на мотор  1.5 dCi 85 кс  
(2) Во комбинација со воздушно перниче за совозач 
(3)Не може со ESP 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
Цена на дополнителна опрема Цена со ДДВ (€) Цена со ДДВ (ден.) 
Динамичка контрола ESP(1) 500,- 30.900 
Воздушно перниче за совозач 250,- 15.450 
Странични воздушни перничиња(2) 800,- 49.440 
Помош при пракирање позади 300,- 18.540 
Клима уред+филтер против прашина 500,- 30.900 
Преклоплива задна клупа со мрежаста преграда 600,- 37.080 
Преклоплива мрежаста преграда и преклопливо совозачко седиште 500,- 30.900 
Радио CD MP32x20W+аудио приклучок 400,- 24.720 
Пакет LOOK (браници и ретровизори во боја на каросерија, светла за магла, украсни покривачи на 
тркалата) 

350,- 21.630 

Метална боја 450,- 27.810 
Украсни покривачи на тркалата Brigatin 150,- 9.270 
Зголемена носивост (800кг.)(3) 450,- 27.810 
Лимена лева лизгачка врата 500,- 30.900 
Лимена двокрилна врата позади со отворање 180˚ 0,- 0 
Куки за прицврстување во багажниот дел 100,- 6.180 
Движечки куки за прицврстување во багажниот дел  150,- 9.270 
Продолжена гаранција 5г. или 100000км 628,- 38.810 
 
 
*Аутомотив Груп го задржува правото за промена во содржината  
*Цените изразени во евра се информативни и се пресметани по курс 61,8 
 


